UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA

   CENTRO DE ODONTOLOGIA DIGITAL– COD-UEPG

EDITAL COD/UEPG Nº02 / 2025
ENTREVISTA

GRADUADO EM ODONTOLOGIA PARA APOIO TÉCNICO
NO CENTRO DE ODONTOLOGIA DIGITAL (COD-UEPG)

O Centro de Odontologia Digital (COD UEPG) da Universidade Estadual de  Ponta

Grossa, torna público o presente Edital para a etapa de “Entrevista” para a Seleção de

Bolsista Graduado em Odontologia, financiado pela Unidade Gestora do Fundo

Paraná, da Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do  Paraná,

SETI- UGF - Lei Estadual nº12.020/98, alterada pela Lei Estadual nº15.123/06

TORNA PÚBLICO

Inscrições deferidas e respectivo horário para entrevista para seleção de Bolsista
Graduado em Odontologia.

 Inscrições indeferidas:

SEI  Nome  Data / Horário

25.000016770-2 Ana Clara Silva França 25/02/2025 - 14h

25.000016563-7 Gabriella Silva Freitas 25/02/2025 -14h30

25.000016349-9 Pedro Lucas de Melo  25/02/2025 - 15h

SEI  Nome  Justificativa

25.000016613-7 Daniele Dias Teixeira Item 3. Dos requisitos à vaga:
Possuir graduação em
Odontologia, com no máximo 3
anos de conclusão do curso.

Ponta Grossa, 21 de fevereiro de 2025

Prof. Dr. João Carlos Gomes
Coordenador COD-UEPG